CPL
51

روزنامہ

# الفضل

(ایڈیٹر: عبدالسمیع خان)

جمعرات 8- جون 2000ء - 4 ربیع الاول 1421 ہجری - 8 احسان 1379 شمس جلد 50-85 نمبر 128

PH: 0092 4524 243029

## شرور نفس سے بچنے کی دعا

حضور صلی اللہ علیہ وسلم نے حضرت شکل بن حمیدؓ کو برائیوں سے بچنے کیلئے یہ دعا سکھائی
اے اللہ میں تیری پناہ میں آتا ہوں اپنی سماعت کے شر سے اور اپنی
بصارت کے شر سے اور اپنی زبان اور دل کے شر سے۔